2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירה של סיוע לניסיון
לעסקה אחרת בנשק, בצוותא, לפי סעיפים 144 (ב2) בצירוף הסעיפים 31 , 25 ו- 29 בחוק העונשין
העונשין בחוק רישא 144(ב) סעיף לפי נשק, והובלת נשיאת של ובעבירה ;1977- התשל"ז

תשל"ז-1977.

3. הצדדים הסכימו בהסדר הטיעון שהתביעה תעתור להטיל על הנאשם 30 חודשי מאסר בפועל וההגנה
תטען לרכיב זה כהבנתה, והוסכם שרכב הפוקוס יחולט, ויוטלו על הנאשם קנס בסך 15,000 ₪ ומאסר

על תנאי.

טענות הצדדים

הנסיבות מחד, נובע מחומרת חודשי מאסר, 30 עותרת התביעה- לו העונש כי טען ב"כ התביעה .1
ומנתוני הנאשם מאידך.

א. 30 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת נשק
המסווגת כפשע.

ג. קנס בסך 15,000 ₪ או 45 ימי מאסר תחתיו.

ד. רכב מסוג פורד פוקוס מ.ר. 1728376 יחולט לטובת המדינה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד כסלו תש"פ, 22 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים.